平成 24 年 11 月 7 日

各ＰＴＡ会長理事   様

市Ｐ担当副会長理事  様

ソフトバレー担当者  様

熊本市ＰＴＡ協議会

会  長  上田芳裕

                                  厚生委員長 緒方秀一

第 42 回 熊本市ＰＴＡソフトバレーボール大会 再抽選結果

紅葉の季節となってまいりましたが、皆さまお変わりなくお過ごしのことと存じます。11 月 6日の

市Ｐソフトバレーの再抽選の結果が出ましたので下記のとおりご報告いたします。

また、実施要項・駐車券も同封されていますので、担当者様のご確認もよろしくお願いいたしま

す。

記

１ 対 戦 表          1 枚

 ２ 実施要項（差し替え）     1 枚

 ３ 駐車券            数枚（割り当て分入っています）

   ※北部体育館、雁回館アリーナ会場は駐車券がありません。

    （なるべく乗り合わせでの来場をお願いいたします）

 ※ご質問などは熊本市ＰＴＡ協議会事務局までお願いします。

参 考 会 場 校

中央区 桜山中 黒髪小 城東小・藤園中 出水小

東 区 東町中 長嶺中 長嶺小

西 区 小島小 池上小

南 区 城南中 日吉東小 雁回館ｱﾘｰﾅ

北 区 楡木小 植木小 北部体育館

                      ※アンダーラインの会場は学校外の施設

連絡先 熊本市 PTA 協議会事務局

〒860-0843 熊本市中央区草葉町５－１

Tel：096-356-1122 Fax：096-351-2309

HP   http://www.kumamotocity-pta.net

E ﾒｰﾙ info@kumamotocity-pta.net